
 

  

 

 

 

  

Warszawa, 29.11.2019 r. 

 

WA.ZOZ.2.281.142.2019.MW 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na:  

„Zakup sprzętu i akcesoriów AGD na potrzeby RZGW Warszawa  

i podległych Zarządów Zlewni” 

 

Data otwarcia ofert: 29.11.2019 r.  godz. 12:30 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 77.907,20 zł 
 
 
Zestawienie ofert: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  (60%) 

Skrócenie 
terminu 
realizacji 
zadania  
(20 %) 

Wydłużenie 
okresu 

gwarancji 
(20 %) 

1 

PackMan Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 4 

05-119 Łajski 

116.387,91 zł 20.12.2019 24 m-ce 

 
 

 

Wykonawcy, zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, proszeni są o przekazanie oświadczenia  

o przynależności lub  braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 

ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp (Formularz nr 4 do SIWZ). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Marta Waśkiewicz 


